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Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy
z dnia 11.09.2019 r prawo zamdwien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) pn.:

»Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokomentanowego, obejmujaca sprzedaz
i dystrybucje gazu do obiektow Zamawiajgcego”

Odpowiedzi na pytania nr 1 i zmiana nr 1 treSci SWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U 2019 poz. 2019
ze zm.) przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1
przywotanej powyzej ustawy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalno$ciowych, ktore uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w
zapytaniu ofertowym? Je§li tak — jakie sa terminy wypowiedzen umow/aneksow
promocyjnych?

Odpowiedz:

Obecnie obowiazujaca umowa na kompleksowsg dostawe gazu ziemnego wysokometanowego
zostata zawarta ~w wyniku przeprowadzonego przez Zamawiajacego postgpowania
o udzielenic zamowienia publicznego w trybie przewidzianym ustawa Prawo zamowien
publicznych. Termin zakonczenia umowy zostat okreslony w SWZ.

Pytanie 2

Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Jednoczesnie
Zamawiajacy wskazuje, iz w rozdziale XIV ust. 15 SWZ iz dopuscil mozliwos¢ zawarcia
umowy drogg korespondencyjna.



Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby termin faktury byt platny od daty jej wystawienia?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa
miesigce) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec
okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie pomnigjszona o kwote wynikajaca z faktur
prognozowanych?

Wykonawca wskazuje, ze w przypadku grupy taryfowej W-1.1 okres rozliczeniowy, zgodnie
z Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesigey.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej
W-1.1.na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego, obejmujacych dwa miesiace
oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawionych na koniec okresu
rozliczeniowego, ktorych kwota zostanie pomnigjszona o kwote wynikajaca z faktur
prognozowanych.

Majac powyzsze na uwadze Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustaWy z dnia
11.09.2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019) dokonuje nastgpujgcej
zmiany tresci SWZ:

Rozdziat XIV ust. 11 SWZ otrzymuje brzmienie:

Rozliczenia za dostarczony gaz odbywaé si¢ bgda na podstawie wskazan ukladow
pomiarowo- rozliczeniowych, z wyjatkiem taryfy W-1.1., dla ktorej beda wystawiane faktury
prognozy — na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego, obejmujace dwa
miesigee oraz faktury rozliczeniowe za pobrane paliwo gazowe wystawione na koniec okresu
rozliczeniowego, ktérych kwota zostanie pomnigjszona o kwote wynikajaca z faktur
prognozowanych. ”

W zalaczniku nr 9 do SWZ § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Rozliczenie ilosci dostarczonego gazu ziemnego wysokometanowego odbywad si¢ bedzie
odre¢bnie dla kazdego punktu poboru gazu. Dla grup taryfowych W- 3.6 1 W-4 rozliczenie
odbywal sie bedzie na podstawie wskazan ukladéow pomiarowych (gazomierzy), zas dla
grupy taryfowej W-1.1, na podstawie faktur prognoz- wystawianych na podstawie
prognozowanego zuzycia paliwa gazowego, obejmujacego dwa miesigce oraz faktur
rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawionych na koniec okresu rozliczeniowego,
ktérych kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca z faktur prognozowanych.

W zalaczniku nr 9 do SWZ § 3 ust. 1 pkt. 17) otrzymuje brzmienie:

ndokonywania odczytéw z urzadzen pomiarowo-rozliczeniowych zainstalowanych w
punktach poboru gazu dla grup taryfowych W-3.6 1 W-4 wymienionych w zataczniku nr 1 do
niniejszej wmowy”’

Pytanie 5

Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-
1.1 czy Zamawiajacy bedzie przekazywat odczyty Wykonawecy, tak aby okres rozliczeniowy
wynosit 1 miesiac?

Odpowiedz: Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie 4 wyrazil zgodg na wystawianie faktur
prognoz dla grupy taryfowej W-1.1.



Pytanic 6
Dotyczy §5 Zatacznik nr 9 do SWZ

Wykonawca prosi o dodanie zapisu: ,,Warunkiem rozpoczgcia dostaw jest pozytywnie
zgloszona umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikajacymi z Instrukcji Ruchu
1 Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.”

Odpowiedz: Aktualny zapis § 5 Zatacznika nr 9 do SWZ brzmi:

,Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony od dnia 1.01.2022 r. do dnia 31.12.2024 r., przy
czym warunkiem rozpoczecia dostaw jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany
sprzedawcy, zgodnie z terminami wynikajacymi z IRiIESD” -

Zamawiajacy w SWZ zawart zapis, iz warunkiem rozpoczecia dostaw jest pozytywnie
przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy, zgodnie z terminami wynikajacymi
z IRiESD.

Zamawiajacy nie widzi potrzeby wprowadzania zapisu o treSci proponowanej przez
Wykonawee,

Pytanie 7
Wykonawca prosi o usunigeie zapisu §3 ust. 1 pkt 4 Zalacznik nr 9 do SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigeie zapisu.

Pytanie 8
Dotyczy §3 ust. 1 pkt. 8 Zalacznik nr 9 do SWZ

Wykonawca prosi o zmiang treéci na ponizsza;

,,przyjmowania od Zamawiajacego zgloszen i reklamacji w godzinach pracy Wykonawcy
dotyczacych wszelkich spraw zwigzanych z sprzedaza gazu ziemnego.”

Wykonawca wyjadnia, ze zgloszenia przez calg dobg przyjmuje OSD, zgodnie
7 Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegdltowych
warunkow funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 31 4.

Odpowiedz:

Przedmiotem zamodwienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokomentanowego,
obejmujaca sprzedaz i dystrybucjg gazu do obiektéw zamawiajacego. Zamawiajacy zatem
nie wyraza zgody do ograniczenia katalogu spraw, w jakich przystugiwa¢ mu bedzie prawo
zgloszenia reklamacji do spraw zwiazanych jedynie ze sprzedaza gazu ziemnego.

7Z uwagi na charakter punktéw poboru gazu (sa to obiekty uzytecznosci publicznej) —
Zamawiajacy oczekuje, aby Wykonawca zapewnial mozliwos§¢ zglaszania reklamacii
calodobowo, gdyz Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢, kiedy nastapi zdarzenie
uzasadniajace konieczno$é zgloszenia reklamacji.

zapis zawarty w §3 ust. 1 pkt. 8 Zatgcznik nr 9 do SWZ , przyjmowania od Zamawiajacego
przez cala dobe zgloszen i reklamacji dotyczacych wszelkich spraw zwiazanych z
przedmiotem miniejszej umowy” naklada na Wrykonawcg obowiazek zapewnienia
Zamawiajacemu mozliwoséci catodobowego zglaszania reklamacji — przy czym zapis ten nie
naklada na Wykonawce calodobowego urzedowania w miejscu prowadzonej dzialalnoéci
gospodarczej. Wystarczy zapewnienie Zamawiajgcemu mozliwoéci wyslania reklamacji np.
mailem na adres mailowy przedstawiciela Wykonawcy.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang treSci SWZ.



Pytanie 9
Dot. §3 ust. 1 pkt. 9 Zatgeznik nr 9 do SWZ
Wykonawca prosi o zmiang tresci na ponizsza;

,hiezwlocznego usuwania wszelkich awarii i zakidcen w dostarczaniu gazu ziemnego
wysokometanowego- jezeli wykonawca jest wlaScicielem sieci dystrybucyjnej lub
niezwlocznego zglaszania wszelkich awarii 1 zaklécen wiaécicielowi sieci dystrybucyjnej pod
warunkiem posiadania na ten temat wiedzy”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang SWZ.

Pytanie 10

Wykonawca prosi o usuniccie zapisu §3 ust. 1 pkt. 17 Zatacznik nr 9 do SWZ.

Wykonawca wyjaénia, ze OSD dokonuje odezytéw z urzadzen pomiarowo — rozliczeniowych.

Odpowiedz: Przedmiotem zamoéwienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego
wysokometanowego, obejmujaca sprzedaz 1 dystrybucje gazu do obiektéw Zamawiajacego.
Zamawiajacy oczekuje od Wykonawey dokonywania odczytéw z urzadzen pomiarowo-
rozliczeniowych.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane treSci SWZ,
Pytanie 11
Wykonawcea prosi o dodanie ponizszej tresci do zapisu §7 ust. 7 Zalacznik nr 9 do SWZ

»Wykonawca nie ma obowiazku przedstawiania specyfikacji, je$li dane znajdujg si¢ na
fakturze”

Majac powyzsze pytanie na uwadze Zamawiajacy na podstawie art, 286 ust. 1 ustawy z dnia
11.09.2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019) dokonuje nastgpujacej
zmiany tresci SWZ:

§7 ust. 7 Zatgcznika nr 9 do SWZ ofrzymuje brzmienie:

Do kazdej faktury Wykonawca zalaczy specyfikacj¢ okreSlajaca ilo$¢ paliwa gazowego
pobranego w poszczegdlnych punktach poboru gazu, wysokoé¢ naleznosci z tego tytutu oraz
wskazanie punktu poboru gazu, ktdrego dotyczy wystawiona faktura, o ile dane te nie
znajduja sig¢ na fakturze.

Pytanie 12

Wykonawca wnosi o0 wykreslenie zapisow § 10 Zataczaik nr 9 do SWZ o karach umownych.
W przypadku niewyrazenia przez Zamawiajacego zgody na wykre$lenie kar umownych,
Wykonawca wnosi o ich zmnigjszenie o polowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie zapiséw o karach umownych ani na zmiang
ich wysoko$ci.

Pytanie 13

Wykonawca prosi o zastapienie zapisu § 10 ust. 5 Zalgeznik nr 9 do SWZ, ponizsza trescia:
,»Zaptata kary nastapi na podstawie wystawionej noty obciazeniowe;j”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci SWZ w tym zakresie.



Pytanie 14.
Dotyczy § 7 ust. 8 Zalacznik nr 9 do SWZ

Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatnikow
sporzadzonych przez Ministerstwo Finanséw. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi
Wykonawca posiada rowniez tzw. rachunki wirtualne, ktére stuza wylacznie do identyfikacji
podmiotu wplacajacego, a ktore zgodnie z zobowigzujacymi przepisami nie podlegajg
obowiazkowemu zgtoszeniu do Urzgdu Skarbowego i nie sg zamieszczane w wykazie
podatnikéw VAT. Powyzsze rachunki sa subkontami do bankowych rachunkow
rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie.

W zwiazku z powyzszym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem
wirtualnym, stuzacym identyfikacji wplacajacego i nie bedzie zamieszczony w wykazie
podatnikow sporzadzonym przez Ministra Finansow.

W zwiazku z powyzszym wnosimy o wykreslenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyzsze Wykonawca prosi o potwierdzenie, Ze zamawiajacy
zaakceptuje tre$¢ komunikatu pojawiajacego sig¢ na stronie Ministerstwa Finanséw podczas
weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym
wzorcem i pasuje do jednego z rachunkow wyswietlonych na wykazie” i tym samym uzna, ze
Wykonawca spetnia warunki w powyzszym pkt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci SWZ. Zamawiajacy
zaakceptuje tres¢ komunikatu pojawiajacego sig¢ na stronie Ministerstwa Finansow podczas
weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym
wzorcem i pasuje do jednego z rachunkow wyswietlonych na wykazie” i tym samym uzna, ze
Wykonawca spetnia warunki w powyzszym pkt.

Pytanie 15

Wykonawca prosi o weryfikacje, czy podany szacunkowy wolumen dla punktéw poboru nr
1407009017 i nr 818590365500050003353 jest wlasciwy.

Ponizej przedstawiamy wyciag z taryfy OSD odnosnie rocznej ilosci wolumenu dla danej
grupy taryfowej.
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Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze szacowany wolumen dla punktéw poboru gazu
wskazanych w pytaniu jest wlasciwy.



Pytanie 16

Czy numery identyfikacyjne Punktéw wyjscia nadane przez OSD 1 wskazane przez
Zamawiajacego w zalacznik nr 3 w pozycji 1 1 3 sg zgodne z numerami Punktéw wyjscia
umieszczonymi przez obecnego sprzedawce na dokumentach stanowigcych podstawe
ptatnosci Odbiorcy (fakturach VAT)? Obowigzek umieszczania przez sprzedawcoOw na
fakturach numeru identyfikacyjnego Punktéw wyjScia wynika z postanowien pkt 11.10.4
IRIESD

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17.

Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki ePUAP.

Odpowiedz: Sposdb komunikacji Zamawiajacego z Wykonawcami zostat okreslony w SWZ.

Jednakze w odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy podaje adres skrzynki
ePUAP: /NIOL-Szczecin/SkrytkaESP
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